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Missa inte årets gruppresa! Vill du ha mer personlig kontakt
och information, är du alltid välkommen att kontakta oss.
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HÖJDPUNKTER UNDER RESAN

Röda Havet

Kicka nedan att komma till bokningssidan

SS Thistlegorm
SS Rosalie Moller
Wrecks of Abu Nuhas
Ras Mohamed
Gubal Island

SS Thistlegorm är ett av de mest kända vraken i
världen, betraktat som ett gigantiskt
undervattensmuseum och ett speciellt stycke
historia. Efter att ha sjunkit 1941 efter en
bombattack ligger Thistlegorm idag på 15-30
meter och erbjuder en lekplats för dykare som
inkluderar militära lastbilar och motorcyklar samt
stövlar, ammunition och mycket mer.

https://www.divingtravel.se/
https://divingtravel.itravelsoftware.com/itravel/Accommodation/ShoppingCart.aspx?unitsID=27699&sifraJezik=17&persons=25&sifraValuta=752


Röda Havet

M/V Tala



M/V Tala
är en 37 meter långt fartyg med stålskrov som har plats för 22 gäster. Både hytterna med privata
badrum och de allmänna utrymmena är luftkonditionerade och det finns stora utrymmen ute på
däck för avkoppling. MV Tala är mycket sjöduglig med en toppfart på 14 knots. Hon är fullt
utrustad med allt som kan tänkas behövas till teknisk dykning, som undervattensskotrar, olika typer
av flaskor och möjlighet till olika gasblandningar
Besättningen är vänlig och redo att hjälpa till när helst det behövs. I det fullt utrustade köket
tillagas tre måltider om dagen, alla ingredienser är färska och all man tillagas ombord. Hänsyn tas
till olika allergier och preferenser.

Röda Havet

Dykningen
Det erbjuds 3-4 dyk per dag. Första dykdagen 3 dyk, kommande dagar 4 dyk inkl. ett nattdyk.
Sista dykdagen dagen erbjuds endast två dyk på förmiddagen, därefter avslutas dykningen och
båten kommer in i hamn kl. 15.00. Ombord finns det utöver den ordinarie besättningen även 2
erfarna dyk-guider med stor lokalkännedom. Flaska och vikter och Nitrox finns ombord till din
förfogande utan extra kostnad.

Rutt
Nordlig kryssning (även kallad Classic Cruise eller Reef & Wreck)
Denna kryssning startar i Hurghada. Du dyker i norra delen av Röda havet, området mellan
Hurghada och Sharm el-Sheikh. Du dyker på kända dykplatser som bl.a. skeppsvraken runt Abu
Nuhas Reef, det berömda vraket Thistlegorm och nationalparken Ras Mohammed.

För vem passar resan?
Den här kryssningen passar både erfarna dykare men även dykare med mindre erfarenhet. Du som reser
med oss har ett certifikat utöver grundkursnivån (PADI Advanced owd eller CMAS 2 stjärnig) och med
erfarenhet av minimum 15-30 dyk. Du ska kunna behärska din avvägning och ha erfarenhet av dykning
djupare än 18 meter. För dig som inte uppfyller certifikatskravet kan vi erbjuda Advanced Open Water Diver
kursen ombord. Hör med oss!

Maten ombord
Menyn består av internationella rätter. För veganer eller vegetarianer lagar kockarna speciella måltider.
Även glutenfria och laktosintoleranta gäster kan äta sig mätta på god mat. Öl och vin kan köpas ombord.
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Resan
Vi flyger till Egypten/Hurghada. Vår representant möter upp dig direkt vid ankomst i Hurghada. Efter
sedvanlig passkontroll hämtar du upp din bagage för vidare transfer till båten. Båten lämnar hamnen
på förmiddag dagen därpå och första dyket görs innan lunch. Under resan erbjuds upp till 4 dyk per
dag inklusive ett nattdyk (första dagen max 3 dyk och sista dagen max 2 dyk) . Efter 6 dagar dykning
avslutas dykningarna och båten kommer tillbaka till marinan. Sista natten tillbringas ombord där båten
ligger vid kajen. Sista dagen checkar vi ut från båten innan 12.00 för transfer till flygplatsen och
hemresan. 



 Flygresan t/r 
 7 nätter ombord i standardkabin, delad dubbel eller tvåbäddskabin 
 3 måltider per dag och eftermiddagssnacks, obegränsad dricksvatten, te och kaffe ingår
 Upp till 4 dyk per dag 
 Erfarna dykguider
 Lokala transfers till och från flygplatsen
 Lån av dykflaska och vikter ingår
 Visumkostnader ingår

Tillval
Standardhytt på övre däck                  1200 kr. /Per person
Hytt med dubbelsäng på övre däck     1200 kr. /Per person
Enkelhytt  (Twin Cabin for singel use)  8500 kr. /Per person

I resans paketpris ingår inte
Hyra av utrustning
Nitrox. EANx Single Package (per week) 60€
Skatter och lokala avgifter 100 Euro/per person betalas på resmål
Individuell reseförsäkring/Avbeställningsförsäkring
Alkoholhaltiga drycker, övriga drycker från baren 
Större flaska eller enkelflaska till sidemount, andra gaser än luft och Nitrox
Avgifter som i nuläget inte är kända, såsom framtida myndighetsbeslut
Övriga utgifter som inte specificeras ovan

Paketpris per person: 21 300 SEK
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 Grundpriset för paketresan inkluderar
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Flygresan

Försäkringar
Diving Travel Network AB rekommenderar resenären att teckna reseförsäkring. Även
avbeställningsförsäkring rekommenderas ifall en situation uppstår då du måste avstå från resan. Vid ett
separat avbeställningsskydd försäkrar du hela beloppet ink. anmälningsavgiften. Hör med oss om
avbeställningsförsäkring innan du betalar in anmälningsavgiften.  
Läs mer och boka online https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/

Visum & pass
Eu-medborgare erhåller visum vid ankomst i Hurghada internationella flygplats. Man måste kunna visa
upp ett pass som är giltigt minst sex månader efter hemresan. Kostnaden för visumet har vi inkluderat i
paketpriset. 

Betalningsvillkor

Du kan senast 60 dagar före avresan överlåta din bokade resa till en annan resenär som du själv 
föreslår, bara att resenären uppfyller kravet för resan när det gäller dykkvalifikationer. Namnbyte på
flygbiljett kan dock vara svårt och kostnader för namnbyte eller ny flygbiljett kan förekomma.

Överlåta resan

Anmälningsavgiften är allmänt på 5000 kr. men för resor från Göteborg kräver flygbolaget att hela
flygpriset ska betalas vid bokning. Därför blir även vår anmälningsavgift för avresa från Göteborg 7500 kr.

Slutbetalning senast 60 dagar innan avresan.

Researrangör
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Flygtider 

Utresa Göteborg/Landvetter 2025-04-10 kl.07:50, ankomst Hurghada 13:00. Direktflyg
 
HemresaHurghada 2025-04-17 kl.15:00, ankomst Göteborg/Landvetter 20:35. Direktflyg

Incheckat bagage
Flygbolaget tillåter 20 kg bagage (var av 5 kg handbagage) 
Extra bagage går att köpa vid behov.  Priser för extrabagage har legat på ca. 800 kr. per dykbag/23 kg
som kan bokas och betalas direkt till flygbolaget. Flyget från Göteborg är med flygbolaget BRA som har
nyligen påbörjat att flyga för charterbolaget Apollo, deras priser för specialbagage är fortfarande inte
klar. klara 

https://www.divingtravel.se/reseforsakringar/
https://www.divingtravel.se/


Eventuell ändringar & prisjustering
Diving Travel Network AB har i enlighet med gällande resevillkor och praxis rätt att ändra paketpriset ifall
det inträffar kostnadsökningar för Diving Travel Network och efter det att avtalet blivit bindande för
parterna. Diving Travel Network får höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningar
och som enbart berör de tjänster som ingår i paketresan. Exempel på detta är ändringar i
transportkostnader, ändringar i skatter, tullar eller avgifter avseende tjänster som ingår i resan, eller
ändringar i växelkurser som påverkar Diving Travel Networks kostnader för resan. 

På grund av arrangemangets karaktär kan det förekomma speciella omständigheter som medför ändringar i
det exakta färdplanen eller antal dyk. Arrangemangets färdplan måste ibland ändras p.g.a. dåligt väder,
myndighetsbeslut. evakuering av skadad eller sjuk deltagare eller andra eventualiteter som Diving Travel
Network AB eller dess samarbetspartner ej råder över. Att resa på denna typ av resa innebär att acceptera
vissa omständigheter. I och med att anmälan skett accepterar resenären detta faktum gällande ändringar
för arrangemangets färdplan. Vid eventuella ändringar enligt ovan görs detta alltid med deltagarens bästa
som mål. Deltagare har ingen rätt till ersättning efter dylika ändringar av färdplan. 

Allmänna hälsoråd

Som dykare bör du känna till att dykning under vissa förhållanden kan vara mycket ansträngande.
Det är viktigt att du som bokar resan har normal hälsa. Ansvaret ligger på resenären att kontrollera sin
hälsa. Vi kräver inget hälsointyg men om du känner att du behöver göra en hälsokontroll, finner du formulär
för det i följande länk. http://www.divingtravel.se/medicform.pdf
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Om Diving Travel Network
En lyckad dykresa är resultatet av många sammanhängande länkar som ska stämma bra tillsammans. Vi på
Diving Travel Network har arrangerat dykresor för dykare sedan 2007 och innan dess drivit dykcenter i 14 år.
Vi kan dykresor och dyksporten! 

Resegarantier
Diving Travel Network har deponerat garantier till Kammarkollegiet som skyddar dig som resenär i enlighet
med Paketreselagen/resegarantilagen. Alla som säljer eller marknadsför något som omfattas av
resegarantilagen måste ha resegaranti hos Kammarkollegiet för att skydda sina resenärer.

Svenska Resebyråföreningen
Vi är medlem i Svenska Resebyråföreningen. Anlita alltid en resebyrå som är ansluten till Svenska
Resebyråföreningen, SRF. Som medlemmar antas endast finansiellt sunda resebyråföretag med erfaren och
kompetent personal. Ett krav för medlemskap är också att företaget ställt erforderliga resegarantier.
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